2021年1月4日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長   臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長

兼経理部部長
桑 原  康 弘

（TEL. 03-5217-1531）

当社子会社における人事異動に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社ミールワークスは、下記の通り人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

株式会社ミールワークス

１．代表取締役の異動(2021年１月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

小島
こ じ ま

 一生
いっせい

 代表取締役社長 代表取締役専務

臼井
う す い

 健
けん

一郎
いちろう

 取締役 代表取締役社長

２．取締役の異動(2020年12月31日付)

氏名 新役職名 旧役職名

小島
こ じ ま

 由夫
よ し お

 会長 取締役会長

熊谷
くまがい

 亜里
あ り

 退任 取締役

齊藤
さいとう

 真仁
し ん じ

 退任 取締役

（ご参考）

上記異動後の役員等一覧

会長       小島 由夫

代表取締役社長  小島 一生

取締役      臼井 健一郎

取締役      桑原 康弘

監査役      今田 善和

以 上